公司聘请的会计师事务所 立信会计师事务所

会计师事务所的办公地址 上海市南京东路 61 号 4 楼

二、主要财务数据和指标

（一）主要会计数据和财务指标
单位：（人民币）元

   浙江华峰氨纶股份有限公司 2010 年半年度报告

 3

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 1,796,573,011.54 1,724,814,041.47 4.16%

归属于上市公司股东的所有者权益 1,520,195,693.15 1,378,745,037.13 10.26%

股本 738,400,000.00 369,200,000.00 100.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.06 3.73 -44.77%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 825,287,713.04 514,863,684.73 60.29%

营业利润 203,353,609.62 845,898.20 23,939.96%

利润总额 209,847,830.62 9,985,428.00 2,001.54%

归属于上市公司股东的净利润 178,370,656.02 8,487,613.80 2,001.54%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
172,850,568.17 719,013.47 23,939.96%

基本每股收益（元/股） 0.24 0.01 2,300.00%

稀释每股收益（元/股） 0.24 0.01 2,300.00%

净资产收益率（%） 12.20% 0.66% 11.54%

经营活动产生的现金流量净额 100,748,610.28 155,547,260.54 -35.23%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.14 0.42 -66.67%

（二）非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -101.45

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
105,000.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 6,389,322.45

所得税影响额 -974,133.15

合计 5,520,087.85 -

第二节 股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况表
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,686,250 14.81% 37,287,163 6,580,087 -10,819,000 33,048,250 87,734,500 11.88%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有

法人持股

   境内自然人持

股

   浙江华峰氨纶股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 54,686,250 14.81% 37,287,163 6,580,087 -10,819,000 33,048,250 87,734,500 11.88%

二、无限售条件股份 314,513,750 85.19% 276,532,837 48,799,913 10,819,000 336,151,750 650,665,500 88.12%

1、人民币普通股 314,513,750 85.19% 276,532,837 48,799,913 10,819,000 336,151,750 650,665,500 88.12%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 369,200,000 100.00% 313,820,000 55,380,000 369,200,000 738,400,000 100.00%

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表
单位：股

股东总数 51,352

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股

份数量
质押或冻结的股份

数量

"华峰集团有限公司 境内非国有法人 32.32% 238,680,000

"尤小平 境内自然人 9.95% 73,436,000 55,077,000

"尤小华 境内自然人 7.26% 53,582,620

"尤金焕 境内自然人 1.84% 13,556,228

"陈林真 境内自然人 1.80% 13,285,000 9,963,750

"叶芬弟 境内自然人 1.29% 9,492,800

"杨清文 境内自然人 1.00% 7,360,000 7,360,000

"杨从登 境内自然人 0.92% 6,830,000 5,122,500

"段伟东 境内自然人 0.54% 3,985,236 3,120,000

"中国建设银行－信诚优胜

精选股票型证券投资基金 境内非国有法人 0.49% 3,609,956

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

"华峰集团有限公司 238,680,000 人民币普通股

"尤小华 53,582,620 人民币普通股